Esta do d o Ri o  Gra nde  d o Norte

CÂMARA MUNI CIPAL DE  SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edi f í c i o  J os ué  G om es d e  M edei r os

Rua  Vice nte  Pe re ira ,  1 1 5  –  Ce ntro

CNPJ  Nº  1 0 .8 7 3 .03 2 /00 0 1 -55

C E  P :  5 9 .3 7 8 -00 0  –  FONE/FAX:  (0 **8 4 )  3 4 7 8 -2 2 27

Sã o José  do Se r i dó -RN

E-ma i l :  ca ma ra s j s@h otma i l . com

PORTARIA Nº 074, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024 –  GP.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

SERIDÓ/RN ,  no uso das atribuições  legais e de acordo com a Lei Municipal  n.º

531, de 16 de janeiro de 2024.

 RESOLVE :

 Conceder ao Sr.  FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO,

matrícula n. º000167,  VEREADOR, MEIA DIÁRIA, no valor  total  de R$ 400,00,

para custear suas despesas com alimentação e deslocamento, durante sua estadia no

Município de Natal/RN, no dia 11 de novembro de 2024, para visi ta ao gabinete de

Benes Leocádio.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal  de São José do Seridó/RN, 08 de

novembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

_______________________________________________

Ver. JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA

Mat. 000060

PRESIDENTE

mailto:camarasjs@hotmail.com